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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
produktion og pakning herunder sikring mod
krydskontaminering.
Følgende er konstateret: Brød er uemballeret ud til biler og ikke
beskyttet mod forurening. f.eks regndråber, støv og skadedyr.
Desuden nedkøles burgerboller i tørvarelager med inventar.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse idet tørvarer yderemballage
ikke blev konstateret snavsede Vejledt generelt om regler for
sikring mod krydskontaminering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: brug af salt med
jod i produktion af brød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret og
målt opbevaringstemperatur for færdigproducerede fødevarer,
råvarer i samtlige kølerum og frostrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
samtlige kølerum og fryser samt bageriets lager. Følgende er
konstateret. Opvaskemaskine er temmelig kalket og enkelte
steder lidt rødligt. Desuden lettere snavs enkelte steder under
rørekedel. Vurderet som bagatel ved dette tilsyn. Vejledt om
regler for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
kølepligtige og frostpligtige fødevarer herunder
overvågningsprocedure, frekvens og dokumentation fra sidste
kontrolbesøg frem til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige procedure for transport af fødevarer herunder
hvordan virksomheden sikrer at transport udføres af
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registrerede vognmænd. Transport er risikovurderet som en GAG
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Information om allergene ingredienser til kunderne.
Ingen inmærkninger. Vejledt generelt om krav til allergenoplysninger.
Vejledt om regler for mærkning af færdigpakkede fødevarer. F.eks. dressinger i færdigemballager. Virksomheden
har delvist mærket dressinger med produktionsdato og allergener, men har ikke en fuld mærkning ud til
kunderne. Virksomheden meddeler at dressinger på lager vil blive mærket med obligatorisk mærkning inden de
leveres, såfremt denne løsning vælges.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt om økologiansøgning og krav ved spisemærke.


